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I denna ljuva sommartid gå ut, min själ, och gläd dig 

vid den store Gudens gåvor

Sommaren står för dörren och i en av vårt rikes mest älskade sommarpsalmer 
uppmanas vi att gå ut och njuta av det ljuva som finns. Och det är nog en uppmaning 
att ta på allvar. Hur ofta stannar vi upp och bara njuter? 

Fast ”Gå ut min själ” tror jag inte främst handlar om att gå ut utomhus, utan om att 
öppna upp sig och glänta på sin själs dörr, så att vi kan förmå ta in det vackra och fina 
som finns runt omkring oss. Sedan kanske vi kan ha hjälp av att gå ut i naturen.

Ofta så rullar livet på, det finns så mycket vi ska och borde hinna med. Tempot i 
samhället, i skolan, på arbetsplatser och hemma har ökat. Vi till och med pratar 
fortare. Titta på en gammal journalfilm och tänk att det var det normala tempot att 
prata på, så förstår ni vad jag menar. Detta eviga jagande efter vind * är inte alltid av 
godo. 
Vi behöver stanna upp och bara vara, njuta av tillvaron och vara oproduktiva för att 
orka ta nästa steg. Så låt oss öppna våra själars kammare, gå ut och glädja oss åt allt 
vackert som vår Herre har skapat!

En välsignad sommar önskar jag er alla!

Elin Strömblad 
Kyrkoherde i Vist och Vårdnäs

* för att förstå uttrycket läs Predikaren 1:12-2:26. Går att hitta på www.bibeln.se

Kyrkbladet ges ut av Vist och Vårdnäs församlingar 
Omslagsbilden: Gunnel Almqvist 

  Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Elin Strömblad 
Tryck: LTAB Linköping 2018

“ 
Foto: Maria Svensk Ikon

“
Psalm 200
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Fyra frågor till... 

...Barbro Wadström, kyrkorådets ordförande 2018-2021

Vad är ett kyrkoråd?
Kyrkorådet är styrelsen för pastoratet som hos oss 
består av två församlingar. Det är kyrkofull-
mäktige, som består av förtroendevalda, som utser 
ledamöter till kyrkorådet. Ett kyrkoråd arbetar bl.a. 
med budgetfrågor, personalfrågor, mål och rikt- 
linjer för verksamheten och framtidsfrågor på en 
övergripande nivå. 
Vi arbetar nära ihop med kyrkoherden som är chef 
och leder verksamheten. 

Vem är du?
Jag är en pensionerad skolledare som bor ute på 
vackra Unön med min man och vår hund. Vi har två 
barn och barnbarn i Stockholm.  

Varför är du kyrkorådsordförande?
Det finns i huvudsak tre anledningar som fick mig att tacka ja till det här uppdraget. 
- Jag blev tillfrågad av flera olika personer och det kändes roligt. Det beror nog dels på att 
jag har arbetat med den här typen av frågor i mitt yrkesliv dels på att jag bodde i 
Sturefors när barnen växte upp och att jag sjungit i kyrkokören i Vist länge, så det är 
många som känner igen mig. 
- Jag tycker att kyrkan står för goda värderingar när det gäller människosyn, omtanke, 
gemenskap och människovärde och det vill jag gärna vara en del av och försöka sprida 
vidare. I dagens samhälle finns det alltför lite utrymme för diskussioner om mjuka värden, 
så vi behöver vara många som hjälps åt. 
- Det finns hög kompetens, stor erfarenhet och ett stort engagemang i Vist Vårdnäs 
pastorat, både bland de förtroendevalda och personalen. Dessutom är det trevliga 
personer som är lätta att samarbeta med, så jag ”vågade” tacka ja och nu känner jag mig 
glad och förhoppningsfull inför den här mandatperioden. 

Vad tänker du om kyrkan i framtiden?
Min önskan är att människor ska upptäcka att kyrkan kan finnas som en naturlig del i 
vardagen. En plats som kan ge glädje, andrum, ro och gemenskap på många olika sätt. 
Men jag tror också att kyrkan måste finnas mera ute i samhället och inte vänta på att 
människor ska komma till oss. 

Foto: Karin Dahlström
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27/5 HELIGA TREFALDIGHETS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 ”Blommor & skratt”, Gudstjänst 
med musikal, Upptäckarna och Tjejkören
Hulta missionshus 18.00 Ekumenisk gudstjänst, 
Vårdnäs Kyrkokör.
Vist kyrka 17.00 Musikgudstjänst, Tonfiskarna, 
Ceciliakören, Tjejkören och Kyrkokören med 
kompgrupp, avtackning av Ulrika Scott

3/6  1:A SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

10/6  2:A SÖN E TREFALDIGHET
Vist, Bomtorpet 10.00 Ekumenisk gudstjänst
Vårdnäs kapell (Stiftsgården) 18.00 Sinnesromässa

17/6  3:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs, Brokinds slott 11.00 Trädgårdsudden, 
Vårdnäs vokalensemble, medtag kaffekorg
Vist kyrka 17.00 Mässa, Damkören Senza Nome

22/6 MIDSOMMARAFTON
Vårdnäs kyrka 17.00 Musikandakt 

23/6  LÖRDAG MIDSOMMARDAGEN
Vårdnäs kyrka Sammanlyst till Vist
Vist, församlingshemmet 18.00 Mässa på 
innergården

24/6  JOHANNES DÖPARENS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka Sammanlyst till Vårdnäs

27/6 ONSDAG 
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll
se sid 8-9

1/7  APOSTLADAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Friluftsgudstjänst, Prästgården 
(vid Vårdnäs Stiftsgård) medtag kaffekorg
Vist kyrka 18.00 Mässa på innergården,  Vist 
församlingshem

4/7 ONSDAG 
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll
se sid 8-9

Gudstjänstkalender 
MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  Se predikoturer och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

8/7 6:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Friluftsgudstjänst, familjen 
Linder/Manntz, Skillberga Frälsegård, medtag kaffekorg
Vist kyrka 18.00 Mässa på innergården, Vist
församlingshem

11/7 ONSDAG 
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll, se s 8-9

15/7  1:A KRISTI FÖRKLARINGS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst på innergården, Vist 
församlingshem

18/7 ONSDAG 
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll, se s 8-9

22/7  8:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Friluftsgudstjänst, familjen 
Rydfors/Svensson, Svartmåla 208, medtag kaffekorg
Vist kyrka 18.00 Mässa på innergården, Vist 
församlingshem

25/7 ONSDAG 
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll, se s 8-9

29/7  9:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst på innergården, Vist 
församlingshem

5/8  10:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Friluftsgudstjänst, Bestorps 
servicehus, medtag kaffekorg
Vist kyrka 18.00 Mässa på innergården, Vist 
församlingshem

12/8  11:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 13.00 Sammanlyst Gudstjänst i 
Fornhemmet Bjärka Säby
Vist kyrka 13.00 Sammanlyst Gudstjänst i 
Fornhemmet Bjärka Säby

19/8  12:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Gudstjänst

26/8  13:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Gudstjänst i hembygdsgården
(vid Vårdnäs Stiftsgård) medtag kaffekorg
Vist kyrka 17.00 Mässa
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Dopfunten i Vårdnäs kyrka tillverkades 
av Anders Binning på Norrköpings 
mässingsbruk och skänktes till Vårdnäs 
kyrka år 1662 av Nils Nilsson Natt och 
Dag. Dopklänningen är tillverkad för 
några år sedan av Britt-Marie Edman. 
Hon har även knypplat alla spetsar på 
klänningen! 

GENOM 

Vi kommer i några församlingsblad framöver att titta in 
genom Vårdnäs resp Vist kyrkas fönster för att se vad 
det finns för spännande föremål innanför väggarna. 

I detta nummer har våra inventarieansvariga Gunnel 
Almqvist och Britt-Marie Petterson tagit fram respektive 
kyrkas dopfunt och dopklänning. Båda dopklänningarna 
finns att låna till ert barns dop hos oss! Ställ gärna frågor 
till oss om ni undrar över något.
Maila till  vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se

Dopfunten i Vist kyrka är tillverkad 
av kalksten och alabaster år 1650 av 
stenhuggaremästaren Börje Eriksson 
i Bäck, Vist socken. Runt cuppan finns 
en latinsk bibeltext som anknyter till 
dopet samt årtalet MDCL. 
Dopklänningen är sydd av Britt 
Lindström och är dekorerad med 
sädesax i vitt för att anknyta till de 
ax som pryder koret.

 Kyrkfönstret

Foto: Britt-Marie Pettersson Foto: Britt-Marie Pettersson



6 7

Alla medverkande går in i 
procession i Vårdnäs kyrka på Påsk-
dagen. Kyrkan smyckade vi sedan 
tillsammans.

Påskljuset tänds och altaret kläs i Vist kyrka med hjälp av Kyrkokören.

Påsken 
i Vist & Vårdnäs

Evangelieprocession i Vist kyrka med 
Ulrika Scott och några av Vist 
konfirmander.

Foto: Johan Liljegren

Foto: Johan Liljegren

Foto: Gunnel Almqvist
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Det var nästintill fullsatt i Vårdnäs kyrka denna Påskdag. Här medverkade alla 
våra körer, Upptäckarna, Tjejkören och Kyrkokören.

På våra kyrkogårdar har vi nu två nya 
vaktmästare. Dessa är Eva Carlbom och Johan 
Uvenberg. De har båda utbildning och erfarenhet 
inom grönyteskötsel och trädgård på olika sätt. 
Tveka inte att ta kontakt med dem eller någon 
av oss andra som arbetar i pastoratet om ni har 
några frågor. 
Vi är glada att ni är här Eva och Johan!
Varmt välkomna!

Vist Vårdnäs pastorat genom kyrkoherde 
Elin Strömblad

Välkomna 
 Eva & Johan

Foto: Gunnel Almqvist

Foto: Eva & Johan: Karin Dahlström
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Musik
          i sommarkväll

4 JULI Eleonor Eriksson, sång, Joel Persson Haag, piano och Anton 
Forsberg, sång, gitarr, trumpet. Trion presenterar ett variationsrikt program 
med musikal, jazz, visa och folkton-i en kombination som defenitivt lämnar 
avtryck hos lyssnaren.

Onsdagar 20.00
Vårdnäs kyrka

27 JUNI 
Vårdnäs Vokalensemble och 
Jam Boys. Sånger om kärlek, 
längtan, hopp och livet. Sång, 
gitarr, bas, trummor, flöjt och 
piano.

Efteråt inbjuder kyrkokörsmedlemmar till kaffe med 
hembakat utanför kyrkogårdsmuren! 

ALLTID FRIENTRÈ!

Foto: Kenneth Pettersson

Foto: Angeliqa Jonsson Foto: Anders Ristenstrand Foto: Albin Forsberg
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11 JULI 
“Rosor & romantik”
-oförglömliga melodier från förr 
och nu, från klassiskt till tango. 
Johanna Tafvelin, violinist i 
Norrköpings symfoniorkester och 
Ingunn Ligaarden, 
konserterande pianist, organist 
och kompositör.

25 JULI
Hitmen Beatlemania. Sånger från 
1963-1970 med tonvikt på 
material från Beatles berömda 
Abbey Road-album, men också 
mycket från deras tidiga repertoar.

18 JULI 
”Blås-och klaverafton med Carl Ahlgren, klarinett, Anna Ericsson, piano och 
tvärflöjt och Ludvig Rosvall, piano. Musik av bland annat Mozart, Schubert och 
Gerswin samt jazz och folkton. Konserten kan förhoppningsvis locka fram både eufori 
och gåshud men även lugn och ro.

Foto: Ylva Näs Foto: David Andersson

Foto: Maria AhlgrenFoto: Anna Ericsson Foto: Anna Ericsson

Foto: Anita Lagergren
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Tack Ulrika
Tack Ulrika, för din tid hos oss i Vist och 
Vårdnäs!

Du har kommit att betyda mycket för många 
människor under de åtta år du tjänstgjort som präst 
hos oss. 
Vi har mött dig i många olika sammanhang, i 
gudtjänster och kyrkliga handlingar som dop, 
konfirmation, vigsel och begravning. Vi har mött dig på 
servicehusen och på läger, i Öppet hus, på vandringar, 
på möten, i enskilda samtal, på Valborg och i affären. 
Listan kan göras ännu längre och vi kan konstatera att 
du delat människors liv i glädje och sorg här i Vist och 
Vårdnäs.  
Stort tack för det engagemang du 
lagt ner!
Nu ska du vidare till Johannelunds 
församling i Linköping och vi önskar 
dig Herrens välsignelse i ditt fortsatta 
arbete!

Vist Vårdnäs pastorat genom 
kyrkoherde Elin Strömblad

”Gloria Tibi”

Musikgudstjänst 

med Tonfiskarna, Ceciliakören, 

Tjejkören, Kyrkokören och kompgrupp 

samt avtackning av Ulrika Scott . 

Alla välkomna på mingel i 

församlingshemmet efteråt.

Vist kyrka 
Söndag 27 maj 17.00

Foto: Marie Gustafsson
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Församlingsverksamhet    
Kyrkoherde Elin Strömblad  .............................................................................................  540 25 
Präst Vårdnäs Alexandra Moraitis  ................................................................................  413 17
Kantor Vårdnäs Anne Gustavsson-Jarl  .......................................................................  411 31 
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ....................................................................................  529 40
Pedagog Vist Nillan Kylemark Bergman  ......................................................070-731 27 29
Församlingsassistent Marie Gustafson  ....................................................................... 540 18
Cafévärdinna Jaana Björk   ..............................................................................................  525 74

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ......................................................................................................  520 80
Kyrkvaktmästare Vist Eva Carlbom  ............................................................... 0703-889537
Kyrkvaktmästare Vist Gustaf Karmelind ....................................................... 072-5720064
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ...........................................................................  525 74
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ..............................................................................................  410 41
Kyrkvaktmästare Vårdnäs Annika Svensson ...............................................  0705-211216
Kyrkvaktmästare Vist Johan Uvenberg .........................................................  0735-211248
Innevaktmästare Vårdnäs Helena Adell  ..................................................................  14 34 14

Administration 
Administratör/kommunikatör Karin Dahlström  .......................................................  520 01 
Förvaltningsassistent Lena Lundh  ................................................................................  520 25

Övrigt
Kyrkbackens förskola   .....................................................................................................  414 14
Förskolechef Maria “Mimmi” Klingberg   .....................................................................  411 04
Vist församlingshem   .......................................................................................................  528 23
Vårdnäs församlingshem   ...............................................................................................  414 57

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Torbjörn Pettersson.................................. 0706-72 74 23
torbjorn.siv.pettersson@telia.com
Ordförande kyrkorådet Barbro Wadström  ............................................... 0708-61 94 61
barbro@psykologinsats.se
Ordförande församlingsrådet Vist Christer Nilsson  ............................... 0763-28 32 50
solstugan.morketorp@hotmail.com
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman  .......................  013-411 65
bm.edman@outlook.com

Telefonnummer

Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal och bikt, 
givetvis med tystnadsplikt. Kontakta någon av 
församlingens präster. Samtalen är alltid kostnadsfria.
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I denna ljuva sommartid
Sommaren står för dörren och i en av vårt rikes mest älskade 
sommarpsalmer uppmanas vi att gå ut och njuta av det ljuva som 
finns. Och det är nog en uppmaning att ta på allvar. Hur ofta stannar 
vi upp och bara njuter? 

Fyra frågor till...
...Barbro Wadström, kyrkorådets ordförande 2018-2021

Påsken i Vist & Vårdnäs
Påsken firades traditionsenligt i våra båda respektive kyrkor.

Välkomna Eva och Johan
Vi välkomnar våra nya vaktmästare

Musik i sommarkväll
I Vårdnäs anordnas som vanligt musikkvällar 
med allsköns sång och musik

Tack Ulrika!
Vi tackar dig Ulrika Scott för allt du g jort i vårt 
pastorat
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